Necessarium idem potest esse et contingens ad diversa relatum si. quinto ,psa sexta.
 Neronis quattuor malitiae require dignitas.
 Neronis iurta libro primo metro quarto.
 Nescire require homo vere.
 Nihil est causa mali libro quarto prosa sexta. Ex nihil nihil fieri quo modo intelligitur libro quinto prosa prima.
 Nigromanticum presumperunt Boetium propter duo libro primo prosa quarta.
 Nobilis quius praeer illum qui est deditus viciis libro tertio metro sexto.
 Nomen significat substantiam cum qualitate libro quarto metro quarto.
 Non ens est duplex li. quinto ,psa sexta.
 Novum antiquum: require pati.
 Not est duplex: accidentalis et naturalis libro palmo metro tertio.
 Bedunt deo cuncta naturaliter existentia li. quarto metro sexto.
 Cuius dicitur studium secundum vulgares li. primo prosa quarta.
 Cuius philosophie ratio et intellectus: et implici ratione dicunt ardentes li.i. psa. i.
 Dicitur non habet locum apud sapientes li. quarto ,psa quarta.
 Omnes laborant licet diverso calle ad unum beatitudinis finem puenire li. iii. psa. ii.
 Omnes tendunt ad beatitudinem vi naturali compulsi sed varie li. tertio ,psa secunda.
 Opinio vulgatum: require veritas.
 Opus quod facere vis: require voluntas et potestas li. tertio ,psa quarta.
 Oratio sive deprecationis quid sit libro quinto ,psa tercia.
 Orationes sive preces sunt deo portuende libro quinto ,psa sexta.
 Oratores qui sunt li. quarto ,psa quarta.
 Odo debitus temporis et loci deber esse in quolibet opere sive acutu li. i. me. vi.
 Ordine debito salvantur res in suo esse: ibidem.
 Ornamentis ornari est error li. secundo ,psa quinta.
 Osiris citbarista libro tertio metro duodecimo.
 Osiris fabule moralitas: ibidem.
 Artes: require comedere.
 Eripatheticus libro primo ,psa tercia.
 Assio est quidam motus cellule appetitus li. primo ,psa sexta.
 Passiones animi impudent rectum rationis iudicium li. primo ,psa sexta.
 Et ibidem metro septimo.
 Pati sapientis non est nouum sed antiquum li. primo ,psa tercia.
 Patria est beatitudo via ad eam sunt virtutes libro quinto ,psa prima.
 Pauperes duplex libro secundo metro quarto.
 Paulinus senaror romanorum li. secundo prosa secunda.
 Pax sive tranquilitas mentis li. primo prosa quinta.
 Peccata: require vicia.
 Pelliende sunt affectiones libro primo metro septimo.
 Pena malorum bona: impunitas mala li. quarto ,psa quarta.
 Pene damnatorum sive purgandorum non sunt edificende li. quarto ,psa quarta.
 Pene malorum quare fieri permittunt bonis: et malis tocinda que debent bonis li. iii. psa. vi.
 Pene: require liberum arbitrium.
 Bene mentis speculatio rationis libro quarto ,psa prima.
 Penitentia libro tertio metro septimo.
 Periodi mortis sive mere vite li. quarto metro quarto.
 Permanentia est appetitus naturalis non voluntarius li. iii. psa. xi.

Piger: require asinus.
 Pitagorici posuerunt duo principia rerum: bonum et malum libro tertio ,psa undecima.
 Philosophart: require admirari.
 Philosophia dicitur mulier propter tria libro primo ,psa prima.
 Philosophie statura: ibidem.
 Philosophie partes tres: mathematica: naturalis: metaphysica: ibidem.
 Philosophie vestes artes liberales: ibidem.
 Philosophie vestes erant filii tenuissimi: ibidem.
 Philosophia manibus suis texuerat vestes: ibidem.
 Phbie vestes obscuranfquia non visitata ut gladius in quiete rubiginosus erit: ibidem.
 Philosophia dividitur in practicam et speculativam: ibidem.
 Philosophia practica habetur: eratica: iconomica et politica: sed speculativa seu theocratica triplex est: scilicet physica: metaphysica: mathematica: et in talibus est ordo per modum scalae: ibidem.
 Philosophie vestis scandit varijs modo: ibidem.
 Philosophie ornamenta: ibidem.
 Philosophie ira: ibidem.
 Philosophia magistra omnium virtutum et a deo libro primo ,psa tercia.
 Philosophia est via ad cognoscendum verum lumen libro quarto ,psa prima.
 Philosophus fuisse si tacuisse libro secundo prosa septima.
 Plato: require scire. Item require mundus.
 Poeta: require mercifici.
 Poetica ars philosophia fugatur libro primo prosa prima.
 Popularis: require fama.
 Porcus dicitur luxuriosus libro quarto prosa tercia.
 Posse malum peius est quam velle libro quarto ,psa quarta qualiter intelligitur.
 Posse malum non est posse libro quarto ,psa secunda.
 Posse implere: require desiderium.
 Potentia non potest in liberum arbitrium li. ii. psa. vi. ut patet de illo qui momordit linguam.
 Potentia vera: require refricare.
 Potentia: sufficiencia: reuerentia: claritudo: iocunditas sunt unum in re li. ii. psa. ix.
 Potentia ligata: require princeps malus.
 Potentia plus: require actus.
 Potentium familiaritate Seneca et plures mortui sunt libro tertio ,psa prima.
 Potentes buiis mundi non sunt timendi libro primo metro quarto.
 Potens et contra patitur potentiam: exemplum de Bresiride itersecio ab hercule.
 Item de Regulo romano libro secundo ,psa quinta.
 Potestas regia non est vera potestas: libro tertio ,psa quinta.
 Potestas gladio super caput pendenti comparatur ibidem.
 Potestas insecuritas: require insecuritas.
 Potestates coeduntur malis libro quarto ,psa sexta.
 Potestas plus: require dignitas.
 Preces: require orationes.
 Premia in unicam defunt bonis nec malis supplicia libro quarto ,psa tercia.
 Premita: require liberum arbitrium.
 Premiu extrinsecu non curat bonus cum babeat in animo extrinsecu libro. iii. psa. iii.
 Prescientia dei libro quinto ,psa tercia.
 Prescientia dei nullaz necessitatim ponit futuris libro quinto prosa quarta.